
07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 12 13 5 0 0 0 0 295
3 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
4 Vogel, Thomas 40453 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 9 16 3 1 1 0 0 292
5 Hackel, Mark 37578 SLG Teublitz e.V. 4 17 8 1 0 0 0 290
6 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 6 14 10 0 0 0 0 290
7 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 12 9 7 2 0 0 0 289
8 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
9 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Nürnberg-Nord 8 10 12 0 0 0 0 288

10 Ramburger, Fritz-Walter 57036 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 4 14 10 2 0 0 0 286
11 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn 4 13 12 1 0 0 0 286
12 Königsberger, Markus 49405 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 9 6 15 0 0 0 0 285
13 Halfmann, Christina 42028 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 7 8 15 0 0 0 0 285
14 Wurm, Benjamin 47298 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 6 10 12 2 0 0 0 284
15 Diekelmann, Rudolf 42026 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 4 11 13 2 0 0 0 283
16 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 1 14 12 3 0 0 0 282
17 Gollmann, Stefan 54282 Einzelmitglied 2 12 14 2 0 0 0 282
18 Listl, Wolfgang 49780 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 5 14 5 4 2 0 0 281
19 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg-Nord 4 11 12 2 1 0 0 281
20 Kuchenmeister, Wolfgang 51139 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 3 12 12 2 1 0 0 281
21 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 14 12 2 1 0 0 281
22 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 4 11 10 5 0 0 0 280
23 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 10 11 5 0 0 0 279
23 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn 4 10 11 5 0 0 0 279
25 Huber, Markus 50299 SLG Hohenfels e.V. 5 8 14 2 1 0 0 279
26 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 7 9 7 6 1 0 0 278
27 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 2 12 11 4 1 0 0 278
28 Bräuer, Thorsten 36290 SLG Duisburg-Rahm e.V. 3 9 15 2 1 0 0 278
29 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 2 11 12 4 1 0 0 277
30 Balser, Andreas 55039 SLG Teublitz e.V. 7 4 14 5 0 0 0 276
31 Hofrichter, Anita 55261 SLG Teublitz e.V. 4 12 10 2 1 0 0 273
32 Buchholz, Hilmar Frowin 54101 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 2 10 12 4 0 2 0 272
33 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 2 7 15 4 2 0 0 271
34 Halfmann, Jan 42025 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 2 6 16 5 1 0 0 271
35 Pflug, Peter 42055 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 5 3 15 7 0 0 0 271
36 Schaarschmidt, Stefan 53004 SLG Nürnberg-Nord 3 8 11 6 1 1 0 270
37 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 4 10 10 4 1 0 0 269
38 Brandmüller, Eric 55245 SLG Dechenwald 2 9 10 6 2 1 0 268
39 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 5 18 4 2 0 0 268
40 Kirn, Dominik 39510 SLG Nürnberg e.V. 2 8 12 4 3 1 0 267
41 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 0 13 6 6 4 1 0 266
42 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 6 9 8 3 0 0 266
43 Zlamal, Richard 58613 Einzelmitglied 3 7 9 8 2 1 0 265
44 Holemski, Manfred 40559 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 3 3 16 5 3 0 0 265
45 Vodopija, Mladen 42024 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 4 5 11 6 3 0 1 263
46 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 5 13 7 3 1 0 260
47 Niegl, Robert 35892 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 0 5 10 13 1 1 0 257
48 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 7 8 9 5 1 0 255
49 Lippert, Walter 56607 SLG Franken Bullets e.V. 2 5 11 6 3 1 2 254
50 Paul, Jürgen 54796 SLG Hohenfels e.V. 3 5 11 8 1 0 0 250
51 Stief, Manfred 56463 SLG Franken Bullets e.V. 1 4 9 9 5 2 0 250
52 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 2 7 10 0 7 2 1 246
53 Freller, Oliver 55770 SLG Nürnberg e.V. 1 8 7 9 2 1 0 245
54 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 0 1 16 5 7 0 0 243
55 Schliep, Harald 40983 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 5 8 6 6 1 0 238
56 Gröninger, Martina 56832 SLG Schwandorf e.V. 0 5 10 7 6 0 0 238
57 Mertl, Günther 57286 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 3 9 11 2 3 1 236
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07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 5 8 5 7 4 0 235
59 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn 3 8 12 2 0 0 0 234
60 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 4 11 4 6 1 0 229
61 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 1 5 4 7 7 2 188
62 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 0 1 6 3 0 10 1 153
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07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 11 15 4 0 0 0 0 296
2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 16 9 5 0 0 0 0 295
3 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn 10 15 5 0 0 0 0 295
4 Gollmann, Stefan 54282 Einzelmitglied 6 13 11 0 0 0 0 289
5 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 4 14 12 0 0 0 0 288
6 Diekelmann, Rudolf 42026 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 6 13 9 2 0 0 0 287
7 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn 5 13 11 1 0 0 0 287
8 Niegl, Robert 35892 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 3 13 14 0 0 0 0 286
9 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 3 12 12 3 0 0 0 282

10 Balser, Andreas 55039 SLG Teublitz e.V. 5 11 9 4 0 1 0 279
11 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn 1 6 13 7 2 1 0 263
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07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 10 13 7 0 0 0 0 293
2 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 6 14 9 0 0 1 0 287
3 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 6 9 14 1 0 0 0 284
4 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 7 13 2 0 0 0 283
5 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 14 6 6 0 0 0 282
6 Diekelmann, Rudolf 42026 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 4 10 14 2 0 0 0 282
7 Halfmann, Jan 42025 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 5 8 13 4 0 0 0 279
8 Bräuer, Thorsten 36290 SLG Duisburg-Rahm e.V. 4 10 11 4 1 0 0 278
9 Kirn, Dominik 39510 SLG Nürnberg e.V. 3 9 10 7 1 0 0 273

10 Hackel, Mark 37578 SLG Teublitz e.V. 3 7 14 5 1 0 0 273
11 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 3 10 9 5 2 1 0 271
12 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 5 8 8 6 3 0 0 271
13 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 6 4 13 5 1 1 0 270
14 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 6 9 7 3 0 0 268
15 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 8 8 7 1 1 1 266
16 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 9 8 5 6 0 0 264
17 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 3 4 13 8 1 1 0 264
18 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 3 13 6 3 1 0 262
19 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Nürnberg-Nord 3 10 11 4 0 0 0 261
20 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 1 4 16 4 3 2 0 259
21 Balser, Andreas 55039 SLG Teublitz e.V. 1 7 13 4 4 0 0 257
22 Niegl, Robert 35892 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 4 13 8 0 3 0 249
23 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 2 9 6 7 3 1 0 247
24 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 4 12 3 7 2 0 243
25 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 0 5 5 12 4 3 0 237
26 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 13 6 8 1 1 232
27 Mertl, Günther 57286 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 2 7 7 3 5 1 195
28 Schaarschmidt, Stefan 53004 SLG Nürnberg-Nord 1 4 4 8 3 3 0 189
29 Freller, Oliver 55770 SLG Nürnberg e.V. 0 1 5 5 4 9 0 177
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07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 7 7 10 0 0 0 110
2 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 7 9 6 0 0 99
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 5 13 3 1 0 98
4 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn 3 4 11 5 1 0 96
5 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 3 4 11 4 2 0 95
6 Königsberger, Markus 49405 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 0 5 13 6 0 0 95
7 Gollmann, Stefan 54282 Einzelmitglied 4 3 7 9 1 0 92
8 Vogel, Thomas 40453 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 4 3 6 9 2 0 90
9 Ramburger, Fritz-Walter 57036 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 0 4 14 2 4 0 90

10 Halfmann, Christina 42028 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 2 4 8 7 3 0 89
11 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 2 4 7 8 3 0 88
12 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 3 8 5 5 0 87
13 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 2 2 11 5 4 0 87
14 Diekelmann, Rudolf 42026 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 0 3 8 13 0 0 86
15 Kirn, Dominik 39510 SLG Nürnberg e.V. 2 3 6 10 3 0 85
16 Kuchenmeister, Wolfgang 51139 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 0 4 7 11 2 0 85
17 Niegl, Robert 35892 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 4 2 5 8 5 0 84
18 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 4 0 8 8 4 0 84
19 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 0 3 10 9 1 0 84
20 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 3 3 6 7 4 0 83
21 Hofrichter, Anita 55261 SLG Teublitz e.V. 0 6 3 11 4 0 83
22 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 3 7 5 7 0 82
23 Pflug, Peter 42055 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 3 3 5 7 5 0 81
24 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 2 1 8 8 4 0 79
25 Halfmann, Jan 42025 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 2 6 10 5 0 79
26 Balser, Andreas 55039 SLG Teublitz e.V. 2 2 3 12 5 0 78
27 Gröninger, Martina 56832 SLG Schwandorf e.V. 1 4 4 9 4 0 76
28 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 0 9 7 2 0 76
29 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg-Nord 1 0 9 9 4 0 76
30 Holemski, Manfred 40559 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 3 5 7 9 0 74
31 Schliep, Harald 40983 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 4 0 3 9 7 0 73
32 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 0 3 4 8 9 0 73
33 Brandmüller, Eric 55245 SLG Dechenwald 0 0 8 9 7 0 73
34 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 3 2 3 7 7 0 72
35 Hackel, Mark 37578 SLG Teublitz e.V. 1 2 8 5 5 0 72
36 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn 1 1 4 10 8 0 72
37 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn 1 1 3 14 4 0 72
38 Stief, Manfred 56463 SLG Franken Bullets e.V. 0 2 6 8 6 0 70
39 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 0 1 8 7 6 0 70
40 Huber, Markus 50299 SLG Hohenfels e.V. 2 0 3 9 10 0 69
41 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 0 6 3 12 0 67
42 Freller, Oliver 55770 SLG Nürnberg e.V. 0 3 4 5 10 0 66
43 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 2 2 4 14 0 63
44 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 3 7 10 0 63
45 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 3 4 15 0 54
46 Mertl, Günther 57286 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 3 2 4 9 0 53
47 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 0 0 4 8 6 4 52
48 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 1 4 4 9 0 51
49 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 1 0 0 3 9 0 32
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07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 11 4 8 1 0 0 110
2 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 9 7 5 1 1 0 105
3 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn 3 7 8 6 0 0 100
4 Gollmann, Stefan 54282 Einzelmitglied 4 3 14 2 1 0 99
5 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn 2 6 10 6 0 0 98
6 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 3 5 8 8 0 0 96
7 Balser, Andreas 55039 SLG Teublitz e.V. 1 8 5 7 3 0 92
8 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 0 6 10 6 2 0 92
9 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn 1 3 6 7 6 0 77

10 Huber, Markus 50299 SLG Hohenfels e.V. 0 0 4 9 5 0 53
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07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vogel, Thomas 40453 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 15 8 7 0 0 0 0 293
2 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 12 6 1 0 0 0 292
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
4 Hackel, Mark 37578 SLG Teublitz e.V. 5 14 8 3 0 0 0 286
5 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 6 11 12 1 0 0 0 286
6 Niegl, Robert 35892 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 5 12 5 7 1 0 0 278
7 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 7 6 13 2 1 1 0 276
8 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn 2 10 13 4 1 0 0 276
9 Zlamal, Richard 58613 Einzelmitglied 3 10 11 4 2 0 0 275

10 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 4 7 11 7 1 0 0 272
11 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 5 15 6 1 0 0 270
12 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 4 9 9 2 5 1 0 268
13 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 5 6 6 11 2 0 0 266
14 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 1 7 13 5 4 0 0 265
15 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 0 7 16 2 4 1 0 264
16 Holemski, Manfred 40559 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 8 8 8 4 2 0 256
17 Schliep, Harald 40983 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 6 10 6 4 3 0 254
18 Gollmann, Stefan 54282 Einzelmitglied 0 2 12 12 1 2 0 243
19 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 3 12 4 3 4 0 235
20 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 7 7 4 5 3 1 223
21 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 4 6 6 3 5 1 208
22 Gröninger, Martina 56832 SLG Schwandorf e.V. 2 2 2 4 12 2 3 201
23 Vodopija, Mladen 42024 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 1 2 9 10 0 0 180
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07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 19 5 0 1 0 0 292
3 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 16 6 8 0 0 0 0 292
4 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 14 3 3 1 0 0 288
5 Hackel, Mark 37578 SLG Teublitz e.V. 11 10 7 1 0 1 0 287
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07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 85 73 1 9 3 3 2 158
2 Hackel, Mark 37578 SLG Teublitz e.V. 82 76 2 5 8 2 0 158
3 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 68 84 3 8 2 3 1 152
4 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 69 71 2 3 3 4 3 140
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07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Weber, Marco 41167 SLG Kronach 60 58 18 2 0 0 0 118
2 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 57 58 16 3 1 0 0 115
3 Jakob, Frank 57564 SLG Kronach 58 54 13 6 1 0 0 112
4 Jung, Daniel 41020 SLG Kronach 54 58 13 6 1 0 0 112
5 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg-Nord 51 53 7 10 3 0 0 104
6 Listl, Wolfgang 49780 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 50 53 7 9 4 0 0 103
7 Buchholz, Hilmar Frowin 54101 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 55 44 5 10 4 1 0 99
8 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 53 45 8 3 8 1 0 98
9 Pflug, Peter 42055 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 51 47 5 10 4 0 1 98

10 Gröninger, Martina 56832 SLG Schwandorf e.V. 49 47 4 8 8 0 0 96
11 Huber, Markus 50299 SLG Hohenfels e.V. 51 44 5 5 10 0 0 95
12 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn 49 46 4 8 7 1 0 95
13 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 48 46 3 8 9 0 0 94
14 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 47 47 2 11 6 1 0 94
15 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 46 47 9 5 3 0 1 93
16 Klier, David 58096 SLG Kronach 43 49 5 7 6 1 0 92
17 Gollmann, Stefan 54282 Einzelmitglied 47 42 3 7 7 2 1 89
18 Lippert, Walter 56607 SLG Franken Bullets e.V. 45 41 3 6 6 4 1 86
19 Bräuer, Thorsten 36290 SLG Duisburg-Rahm e.V. 36 45 4 6 2 5 2 81
20 Niegl, Robert 35892 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 33 37 2 2 5 6 5 70
21 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 41 27 2 4 2 8 2 68
22 Stief, Manfred 56463 SLG Franken Bullets e.V. 30 37 0 5 4 6 4 67
23 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 9 7 1 1 0 1 1 16
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07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 57 58 15 5 0 0 0 115
2 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn 50 52 8 7 4 1 0 102
3 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 52 41 7 9 0 2 0 93
4 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 20 37 2 5 2 4 0 57
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07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Niegl, Robert 35892 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 37 36 1 5 6 4 3 73
2 Hoh, Oswin 18610 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 28 37 2 5 2 6 1 65
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07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod. .308

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 44 38 2 8 5 2 2 82
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07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ramburger, Fritz-Walter 57036 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 5 15 4 0 1 0 0 243
2 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 5 8 9 3 0 0 0 235
3 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Nürnberg-Nord 5 7 7 5 1 0 0 230
4 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 3 5 6 7 1 2 1 214
5 Gollmann, Stefan 54282 Einzelmitglied 6 2 7 6 1 1 0 204
6 Lippert, Walter 56607 SLG Franken Bullets e.V. 2 5 4 6 3 2 2 197
7 Stief, Manfred 56463 SLG Franken Bullets e.V. 0 5 5 7 2 0 3 180
8 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 0 4 2 2 3 6 4 151
9 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 3 1 1 5 0 3 3 122
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07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn 1 882
Drigo, Marcelo 44078 295
Haupt, Michael 15061 280
Meyer, Stefan 47498 290
Paa, Michael 44969 297

2 SLG SG 1433 Neumarkt 1 860
Vogel, Thomas 40453 292
Diekelmann, Rudolf 42026 283
Halfmann, Christina 42028 285

3 SLG SG 1433 Neumarkt 4 842
Halfmann, Jan 42025 271
Königsberger, Markus 49405 285
Ramburger, Fritz-Walter 57036 286

4 SLG SG 1433 Neumarkt 3 824
Pflug, Peter 42055 271
Buchholz, Hilmar Frowin 54101 272
Kuchenmeister, Wolfgang 51139 281
Vodopija, Mladen 42024 263

5 SLG SG 1433 Neumarkt 2 822
Wurm, Benjamin 47298 284
Listl, Wolfgang 49780 281
Niegl, Robert 35892 257

6 SLG Waldbrunn 2 799
Holzheimer, Sven 50890 234
Kraus, Simon 54062 286
Zink, Florian 57787 279

- Seite 1 -                           09.09.2018  17:58



07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn 1 1.161
Drigo, Marcelo 44078 295
Haupt, Michael 15061 282
Meyer, Stefan 47498 288
Paa, Michael 44969 296

- Seite 1 -                           09.09.2018  17:59



07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SG 1433 Neumarkt 1 810
Diekelmann, Rudolf 42026 282
Halfmann, Jan 42025 279
Niegl, Robert 35892 249

- Seite 1 -                           09.09.2018  17:59



07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn 1 292
Drigo, Marcelo 44078 95
Haupt, Michael 15061 83
Meyer, Stefan 47498 87
Paa, Michael 44969 110

2 SLG SG 1433 Neumarkt 1 265
Diekelmann, Rudolf 42026 86
Vogel, Thomas 40453 90
Halfmann, Christina 42028 89

3 SLG SG 1433 Neumarkt 2 264
Königsberger, Markus 49405 95
Kuchenmeister, Wolfgang 51139 85
Niegl, Robert 35892 84

4 SLG SG 1433 Neumarkt 3 250
Halfmann, Jan 42025 79
Pflug, Peter 42055 81
Ramburger, Fritz-Walter 57036 90

5 SLG Waldbrunn 2 240
Holzheimer, Sven 50890 72
Kraus, Simon 54062 96
Zink, Florian 57787 72

- Seite 1 -                           09.09.2018  18:02



07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn 1 311
Drigo, Marcelo 44078 96
Haupt, Michael 15061 92
Meyer, Stefan 47498 105
Paa, Michael 44969 110

- Seite 1 -                           09.09.2018  18:03



07.-08.09.2018 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2018 Neumarkter Jurapokal RLT
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn 1 834
Drigo, Marcelo 44078 286
Haupt, Michael 15061 272
Kraus, Simon 54062 276

2 SLG SG 1433 Neumarkt 1 751
Vogel, Thomas 40453 293
Vodopija, Mladen 42024 180
Niegl, Robert 35892 278

- Seite 1 -                           09.09.2018  18:00
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